
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

 «Юргинский техникум агротехнологий и сервиса» 

(ГАПОУ ЮТАиС) 

 

ПРИКАЗ № 425 

 

 

от  11 сентября 2025 года                   г. Юрга 

 

 

Об утверждении брокеражной комиссии 

 

На основании Положения об организации горячего питания в 

ГАПОУ ЮТАиС  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав брокеражной комиссии в следующем составе: 

1.1. Корпус г. Юрга: 

- Петрученко А.И. – заместитель директора по УВР; 

- Страдзе О.А. – социальный педагог; 

- Поддуева Л.Р. – педагог - организатор 

1.2. Корпус пгт. Яшкино: 

 - Сямонова Т.С. – начальник ВО; 

          - Головченко М.Н. – методист учебной части; 

          - Яркова Н.А. – социальный педагог 

 

        2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ЮТАиС       А.П. Черныш  

 

 

 

 

 


		2025-09-15T08:25:57+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЮРГИНСКИЙ ТЕХНИКУМ АГРОТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА"
	Я одобряю этот документ




